號:擋本早
已

保存年限:

臺北縣林口鄉公所 函
機關地址: 24443壹北縣、林口鄉仁愛路一段 378號
傳真電話: (02)26022960
聯絡電話: (02)26033111#322
承辦人;韋國川

受文者:本鄉各公寓大廈管理委員會

發文日期:中華民國 099年05月 17日
發文字號:北縣、林清字第 0990014684 號
速別:普通件

密等及解密條件或保密期限:普通

附 f牛:
.主告:為本鄉於 99年7月起推動垃圾費隨袋徵收涉，策，訂於本 (9

的年5月 31 日(星期一)下午14:00 至16:0 。在本所7樓演藝廳
辦理宣導說明會，敬請派員撥冗參加，請查照 O

說明:請本所工務課負責與各委員會聯繫。

到喝 t

d九

正本:本鄉各公寓大廈管理委員會

副本:臺北縣政府環境保護局、本所工務課、本鄉清潔球

偏要重

鄉-l.

有

第 1頁共1頁

&台

'~'''1之